

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยอีเฒ่า ช่วงบ้านโจดหนองแก หมู่ที่ 1 - บ้านวังขอนพาด หมู่ที่ 2 ตำบลโจดหนองแก - เขตตำบลโสกนกเต็น อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น¹

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดลอกลำห้วย

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2559 /

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	393,288.96	1.3248	521,029.21	
รวมราคาค่าขุดลอก				521,029.21	
รวมราคาค่าขุดลอก / (ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				521,000.00	

4.1 กำหนดราคาากลาง 521,000.00 บาท (ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายสมัย หอมทอง	ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง
2. นายสยาม บุตรโยจันโท	กรรมการกำหนดราคาากลาง
3. นายสรยุทธ อภัย	กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายทองทอง กิตติทองศรี)
เจ้าพนักงาน

(นายบรร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานสำนักงานลักษณะ รัตนจันทร์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓๑ ก.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชุดลอก

โครงการ ขุดลอกลำห้วยอีเฒ่า ช่วงบ้านโจดหนองแก หมู่ที่ 1 - บ้านวังขนพาด หมู่ที่ 2 ตำบลโจดหนองแก - เขตตำบลโสกนกเต็น อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดลำห้วยกว้าง 18 เมตร ยาว 519 เมตร ขุดให้ลึกจากเดิมโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร รวมลึก 3.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 ปริมาตรดินขุด 14,596 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2559 25.50 บาท/ลิตร

กำหนดงวดงาน ๑ งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน

(นายสรวิศ อภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานชุดลอก

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

(นายสมย หอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

=	393,288.96
=	1.3248
=	521,029.21
	521,000.00

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานขุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยอีเม่า ช่างบ้านโพนหนองแก หมู่ที่ 1 - บ้านวังขอนหาด หมู่ที่ 2 ตำบลโพนหนองแก -
 เขตตำบลโพนหนองแก อำเภอน้ำโสม จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 เมษายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	376,503.56	1.3266	499,469.62	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				499,469.62	
คิดเป็นเงินประมาณ				499,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

34.19 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
 (นายสมัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ.

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายบวร ชินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณเหืองงานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ขุดลอกลำห้วย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยอีเฒ่า ช่วงบ้านโจดหนองแก หมู่ที่ 1 - บ้านวังขอนพาด หมู่ที่ 2 ตำบลโจดหนองแก -
 เขตตำบลโสกนกเต็น อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาดลำห้วยกว้าง 18 เมตร ยาว 519 เมตร ขุดให้ลึกจากเดิมโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร รวมลึก 3.50 เมตร
 ลาดเอียง 1:1.5 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,596 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ปริมาตรดินขุด	14,596.00	ลบ.ม.	25.61	373,804	-	-	373,803.56	
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								376,503.56	
ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร								25.79	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยสามบาทห้าสิบหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณการ/นายช่างโยธา 7ว.
 (นายสมชัย หอมทอง)